
PIELIKUMS 

Priekules novada pašvaldības domes 

2020. gada 30. decembra lēmumam Nr.834 (prot. Nr. 16, 28.p.) 

 

Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksts 2021. gadam 

Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

NOVADA VADĪBA                   

01.1101 
Novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs 
1111 23 

  
1 12 1 40 2051,00 2051 1025,29*2 

01.1101 
Novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks 
1111 24 

  

1 12 1 40 1846,00 1846 1025,29*1,8 

01.1101 
Novada pašvaldības domes 

deputāts  
1111 22 

  
13 12   7,35 eur/h 1230 1025,29*1,2 

01.1101 
Komisijas, darba grupas 

loceklis 
1112 42 

Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 6.3 pants. 

Stundas likme tiem, kuri nav 

pašvaldības darbinieki. 

 12    3,36 eur/h  
2019.g. vidējā 

darba samaksa 

1076*0,5 

01.1101 Pašvaldības izpilddirektors 1112 38 
1. Administratīvā vadība, IV 

B1, 16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1743,00 1743 

85% no 

priekšs. 

DOKUMENTU PĀRVALDĪBAS NODAĻA               

01.1101 
Dokumentu pārvaldības 

nodaļas vadītājs  
1211 36 

35.Politikas ieviešana, IV A, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

01.1101 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste 
3343 49 

18.3.Dokumentu pārvaldība, 

III,  11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 785,00 785 novads 

01.1101 
Arhīva  un dokumentu 

pārvaldības speciāliste 
4120 03 

18.1.Arhīvu pakalpojumi, 

18.3. dokumentu pārvaldība, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 785,00 785 novads 

01.1101 
Sabiedrisko attiecību 

speciālists 
2432 08 

24. Komunikācija un 

sabiedriskās attiecības, II, 
12.mēnešalgu grupa 

1 12 1 40 855,00 855 novads 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.1101 Jurists 2611 01 
21. Juridiskā analīze, izpildes 

kontrole un pakalpojumi, IIIB, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 793,60 992 novads 

01.1101 Jurista palīgs 3411 02 
21. Juridiskā analīze, izpildes 

kontrole un pakalpojumi, IIIA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

01.1101 Jurista palīgs 3411 02 
21. Juridiskā analīze, izpildes 

kontrole un pakalpojumi, IIIA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 427,50 855 novads 

01.1101 
Parādu piedziņas 

administrators 
3411 02 

21. Juridiskā analīze, izpildes 

kontrole un pakalpojumi, IIIA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 171,00 855 

Samazināta 

slodze un 

precizēts 

amata 

nosaukums 

pēc 

01.01.2021.  

01.1101 
Personāla vadības 

speciālists 
2423 07 30. Personāla vadība, IV A, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 462,00 924 novads 

01.1101 
Darba aizsardzības un 

ugunsdrošības speciālists 
3119 04 

6. Darba aizsardzība, III, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 785,00 785 novads 

01.1101-5 
Klientu apkalpošanas centra 

vadītājs 
2431 07  

23. Klientu apkalpošana, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 595,00 595 novads 

FINANŠU NODAĻA                 

01.1101 Finanšu nodaļas vadītājs 1211 03  

12.1. Finanšu analīze un 

vadība iestādēs vai nozaru 

ministrijās, IV B, 

13.mēnešalgu grupa 

1 12 1 40 1182,00 1182,00 novads 

01.1101 
Finanšu nodaļas vadītāja 

vietnieks 
1211 37 

14. Grāmatvedība, IIIB, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1064,00 1064,00 

90% no 

finanšu nod. 

vad. 

01.1101 Grāmatvedis 3313 01 
14. Grāmatvedība, IIIA, 

13.mēnešalgu grupa 
4 12 1 40 855,00 855 novads 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.1101 
Nodokļu administrators, 

grāmatvedis - kasieris 

4311 02 

3313 01 

12.3.Finanšu uzskaite un 

analīze pašvaldībā, II, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

01.1101 
Galvenais iepirkumu 

speciālists 
3323 01 

2. Apgāde (iepirkšana), IV, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

01.1101 Iepirkumu speciālists 3323 01 
2. Apgāde (iepirkšana), IV, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS NODAĻA             

04.7401 
Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs  
1213 23 

36. Politikas plānošana, III, 

15.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1182,00 1182 novads 

04.7401 Projektu koordinators 2422 02 
32.Projektu vadība, IIA, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

04.7401 Būvinženieris 2142 01 
20. Inženiertehniskie darbi, III, 

14.mēnešalgu grupa 1 12 1 40 924,00 924 novads 

04.7401 
Informācijas sistēmu 

uzturētājs 
2522 04 

19.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, IIB, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

04.7401 
Informācijas sistēmu 

uzturētājs 
2522 04 

19.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, IIB, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 641,25 855 novads 

04.7401 
Nekustamo īpašumu 

speciālists 
3334 09 

3.Apsaimniekošana, IIC, 

12.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 855,00 855 novads 

04.7401 
Lauksaimniecības 

konsultants 
2132 11 

35. Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 142,80 714 novads 

04.7401 
Lauksaimniecības 

konsultants 
2132 11 

35. Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 214,20 714 

Palielināta 

slodze par 0,1, 

sakarā ar 

LLKC 

konsultanta 

pakalpojumu 

pārtraukšanu 

PRIEKULES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻA         



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.3301 

Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītājs (pašvaldības 

iestādes vadītājs) 

1112 36 
46. Dzimtsarakstu 

pakalpojumi, II, 10.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,5 20 496,00 992 novads 

BŪVVALDE                 

04.4301 
Būvvaldes vadītājs, 

arhitekts 

1213 23, 

2161 01 
51.Teritorijas plānošana, IVB, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 1064,07 1182 novads 

04.4301 Būvinspektors 2422 54 
51. Teritorijas plānošana, IVA, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

IZGLĪTĪBAS VADĪBA                   

09.8101 Izglītības vadītājs  1345 21 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, IV, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 1182,00 1182 novads 

TEHNISKIE DARBINIEKI                 

01.1101 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

slēgta ar 

01.01.2021. 

01.1101 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 7 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

slēgta ar 

01.01.2021. 

01.1101 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 6 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

slēgta ar 

01.01.2021. 

01.1101 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

SPORTS                 

08.1001 Sporta vadītājs  1431 13 
48. Sporta organizēšana, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 924,00 924 novads 

08.1001 Sporta metodiķis 3422 04 
48. Sporta organizēšana, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 263,70 879 pilsēta 

08.1001 Sporta treneris  3422 03 
48. Sporta organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,7 28 444,50 635 pilsēta 

08.1001 Sporta organizators (Bunka) 2359 08 
48. Sporta organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 153,50 614 vid. pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

08.1001 
Sporta organizators, treneris 

(Gramzda) 

2359 08    

3422 03 
48. Sporta organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 8 177,90 593 maza pārvalde 

08.1001 
Sporta organizators, treneris 

(Kalēti) 

2359 08    

3422 03 
48. Sporta organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,4 16 237,20 593 maza pārvalde 

08.1001 
Saimniecības vadītājs 

(sporta halle) 
5151 03 

3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 635,00 635 pilsēta 

08.1001 
Ēkas dežurants (sporta 

halle) 
9629 05 

13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
2 12 1 40 500,00 500   

08.1001 Apkopējs (sporta halle) 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 500,00 500   

08.1001 Sētnieks (sporta halle) 9613 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 100,00 500   

KULTŪRAS NODAĻA                 

08.2901 Kultūras nodaļas vadītājs  1431 11 
33. Radošie darbi, IV, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 924,00 924 novads 

04.7301 Tūrisma vadītājs 1431 15 
57 Tūrisma organizēšana, II, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

Bunkas kultūras nams                 

08.2302 Kultūras nama direktors  1431 11 
33. Radošie darbi, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 694,80 772 vid. pārvalde 

08.2302 Kristīgā ansambļa vadītājs 2652 18 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,1 4 64,60 646 vid. pārvalde 

08.2302 Floristikas pulciņa vadītājs 3435 28 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,15 6 96,90 646 vid. pārvalde 

08.2302 

Folkloras, teātra kopas 

vadītājs (dramatiskās kopas 

vadītājs) 

3435 28 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 161,50 646 vid. pārvalde 

08.2302 
Deju kolektīva vadītājs 

(tautiskās dejas bērniem) 
2653 12 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 193,80 646 vid. pārvalde 

08.2302 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500 vid. pārvalde 

Gramzdas tautas nams                 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

08.2303 
Kultūras pasākumu 

organizators 
3435 20 

33. Radošie darbi, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 584,00 730 maza pārvalde 

08.2303 Dramatiskās kopas vadītāja 2652 30 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,20 611 maza pārvalde 

08.2303 Vokālā ansambļa vadītājs 2652 18 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,15 6 91,65 611 maza pārvalde 

08.2303 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 100,00 500 maza pārvalde 

Kalētu tautas nams                 

08.2304 Tautas nama vadītājs  1431 11 
33. Radošie darbi, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 584,00 730 maza pārvalde 

08.2304 Ansambļa vadītājs 2652 18 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,20 611 maza pārvalde 

08.2304 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 150,00 500 maza pārvalde 

Priekules pilsētas kultūras nams                 

08.2301 Kultūras nama direktors  1431 11 
33. Radošie darbi, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 813,00 813 pilsēta 

08.2301 Mākslinieciskais vadītājs 2654 16 
33. Radošie darbi, IC, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,6 24 408,00 680 pilsēta 

08.2301 Dramatiskās kopas vadītājs 2654 10 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 204,00 680 pilsēta 

08.2301 
Sieviešu kora vadītājs (kora 

diriģents) 
2655 24 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 204,00 680 pilsēta 

08.2301 Sieviešu kora kormeistars 2652 21 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,1 4 68,00 680 pilsēta 

08.2301 
Senioru vokālā ansambļa 

vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 136,00 680 pilsēta 

08.2301 
Deju kolektīva vadītājs 

(Eiropas dejas senioriem) 
2653 12 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 170,00 680 pilsēta 

08.2301 
Deju kolektīva vadītājs 

(VPDK "DUVZARE") 
2653 12 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 204,00 680 pilsēta 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

08.2301 

Priekules radošo pieaugušo 

kluba vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

3435 28 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 136,00 680 pilsēta 

08.2301 

Muzikāli teatrālās deju 

studijas vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

3435 28 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
3 12 0,4 16 272,00 680 pilsēta 

08.2301 

Muzikāli teatrālās deju 

studijas vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

3435 28 
33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 8 544,00 680 

Veikts 

precizējums 

amata vietas 

slodzē un 

vienību skaitā 

08.2301 
Bērnu popgrupas vadītājs 

(interešu pulciņa vadītājs) 
3435 28 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 136,00 680 pilsēta 

08.2301 Skaņu operators 3521 11 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IV, 5.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 297,00 594 pilsēta 

08.2301 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500  

08.2301 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

Virgas tradīciju nams                 

08.2306 
Kultūras pasākumu 

organizators 
3435 20 

33. Radošie darbi, III, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 584,00 730 maza pārvalde 

08.2306 
Interešu pulciņa vadītājs 

(aušanas pulciņš) 
3435 28 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,20 611 maza pārvalde  

08.2306 
Interešu pulciņa vadītājs 

(radošo ideju pulciņš) 
3435 28 

33. Radošie darbi, I B, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,20 611 maza pārvalde 

08.2306 Ēkas uzraugs, dežurants 9629 04 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,5 20 250,00 500   

Bunkas pagasta Bunkas bibliotēka                  

08.2102-1 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 417,50 835 vid. pārvalde 

Bunkas pagasta Krotes bibliotēka                  



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

08.2102-2 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 835,00 835 vid. pārvalde 

08.2102-2 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 150,00 500   

Bunkas pagasta Tadaiķu bibliotēka                  

08.2102-3 
Bibliotēkas vadītājs, 

apkopējs 

1213 23, 

9112 01 

18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 417,50 835 vid. pārvalde 

08.2102-3 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,1 4 50,00 500   

Gramzdas bibliotēka ar ārējās apkalpošanas punktu Aizvīķos           

08.2103-1 Bibliotēkas vadītājs 1213 23 
18.2 Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 790,00 790 maza pārvalde 

08.2103-1 Apkopējs Gramzda 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,1 4 50,00 500   

Kalētu bibliotēka                 

08.2104 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 790,00 790 maza pārvalde 

Priekules pilsētas bibliotēka                 

08.2101 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 263,70 879 pilsēta 

08.2101 Bibliotekārs 3433 01 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

II, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 747,00 747 pilsēta 

Virgas pagasta Virgas bibliotēka ar ārējās apkalpošanas punktu Paplakā  

08.2106-1 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 790,00 790 maza pārvalde 

Virgas pagasta Purmsātu bibliotēka ar brīvā laika centru             

08.2106-2 Bibliotēkas vadītājs  1213 23 
18.2. Bibliotēku pakalpojumi, 

III, 12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 395,00 790 maza pārvalde 

08.2106-2 Bibliotēkas apkopējs  9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,1 4 50,00 500 maza pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

08.2106-2 Ēkas uzraugs, apkopējs 
9629 04, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,5 20 250,00 500 maza pārvalde 

08.2106-2 Katlu kurinātājs (Purmsāti) 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 5 0,6 24 300,00 500 maza pārvalde 

08.2106-2 Katlu kurinātājs (Purmsāti) 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 3 1 40 500,00 500 maza pārvalde 

Senlietu krātuve Bunka (Krote)                 

08.2901-1 Tūrisma organizators 3339 42 
57. Tūrisma organizēšana, I, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,80 614 vid. pārvalde 

Senlietu krātuve Gramzda                 

08.2901-1 Tūrisma organizators 3339 42 
57. Tūrisma organizēšana, I, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 118,60 593 maza pārvalde 

Senlietu krātuve Kalēti                  

08.2901-1 Tūrisma organizators 3339 42 
57. Tūrisma organizēšana, I, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 118,60 593 maza pārvalde 

Senlietu krātuve Virga 

08.2901-1 Tūrisma organizators 3339 42 
57. Tūrisma organizēšana, I, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 118,60 593 maza pārvalde 

Senlietu krātuve Purmsāti                 

08.2901-1 Tūrisma organizators 3339 42 
57. Tūrisma organizēšana, I, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 118,60 593 maza pārvalde 

PRIEKULES NOVADA BĀRIŅTIESA     

10.4001 Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1344 05 
45. Bāriņtiesas, III, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

10.4001 Bāriņtiesas loceklis  3412 06 
45. Bāriņtiesas, II, 

11.mēnešalgu grupa 
 12 3,2   855 

novads 

 

PRIEKULES NOVADA SOCIĀLAIS DIENESTS  

10.7001 Sociālā dienesta vadītājs 1344 03 
39. Sociālais darbs, V, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 992,00 992 novads 

10.7001 
Sociālā dienesta vadītāja 

vietnieks 
1344 03 

39. Sociālais darbs, V, 

10.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 282,60 942 

novads, 95% 

no soc. 

dienesta vad. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

10.7001 
Sociālais darbinieks darbam 

ar ģimenēm un bērniem 
2635 03 

39. Sociālais darbs, IIIB, 

9.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 855,00 855 novads 

10.7001 Sociālais darbinieks  2635 01 
39. Sociālais darbs, IIIB, 

9.mēnešalgu grupa 
 12 3,9   855 novads 

Sociālais atbalsta centrs               

10.9001 
Sociālā atbalsta centra 

vadītājs 
1343 03 

39. Sociālais darbs, IV, 

10.mēnešalgu grupa   
1 12 0,7 28 659,40 942 

novads, 95% 

no soc. 

dienesta vad. 

10.9001 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05, 

9112 01  
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 500,00 500 Mainīts amata 

nosaukums ar 

01.01.2021. 10.9001 
Veļas mazgājamās mašīnas 

operators, apkopējs 

8157 02, 

9112 01  
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500 

BUNKAS PAGASTA PĀRVALDE 

01.1102 Pārvaldes vadītājs 1112 31 
1.Administratīvā vadība, IVA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1220,00 1220 vid. pārvalde 

01.1102 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste 
4120 03 

18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 323,00 646 vid. pārvalde 

01.1102 
Kasieris, nodokļu (nodevu) 

administrators 

4311 02, 

4311 06 
35.Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 484,50 646 vid. pārvalde 

01.1102 Apkopējs 9112 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs ,I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,6 24 300,00 500   

01.1102 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
2 8 1 40 500,00 500   

01.1102 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 1 40 500,00 500  

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMI 

09.6002 Autobusa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA (06.000)           

06.6002 
Komunālās saimniecības 

pārzinis  
5151 11 

3. Apsaimniekošana, IIB, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 709,00 709 vid. pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

06.6002 Automobiļa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 323,00 646 vid. pārvalde 

06.6002 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 0,5 20 250,00 500  

06.6002 Kapsētas pārzinis 5151 20 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500   

06.6002 

Santehniķis, traktortehnikas 

vadītājs, gadījuma darbu 

strādnieks 

7126 01, 

8341 06, 

9622 01 

13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IV, 5.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 575,00 575 vid. pārvalde 

06.6002 Elektriķis 7411 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 354,50 709 vid. pārvalde 

06.6002 Autobusa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

06.6002 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

06.6002 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500   

06.6002 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 5 1 40 500,00 500  

BUNKAS FELDŠERU PUNKTS                 

07.2402 
FVP vadītājs (ārsta palīgs 

(feldšeris)) 
2240 01 

5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA, 

15.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 891,00 891 

50% NVD, 

50% pašv. 

KROTES KRONVALDA ATA PAMATSKOLA           

09.2102 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 614,00 614 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2102 Lietvedis 3341 04 
18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 581,40 646 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2102 Skolotāja palīgs 5312 01 
29.Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 466,40 583 III-XII 

09.2102 Skolotāja palīgs 5312 01 
29.Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,45 18 262,35 583 

vid. izgl. 

iestāde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.2102 Skolotāja palīgs 5312 01 
29.Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,55 22 320,65 583 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2102 Pavārs 5120 02 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 583,00 583 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2102 Virtuves darbinieks  9412 02 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

09.2102 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

09.2102 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500   

09.2102 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 1 40 500,00 500   

09.2102 Apkopējs 9113 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 400,00 500  

09.2102 Apkopējs 9113 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,89 35,6 445,00 500  

09.2102 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05, 

9112 01       
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,9 36 450,00 500   

09.2102 Mikroautobusa vadītājs 8322 06 
41.Transporta vadīšana, II, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,80 614 

vid. izgl. 

iestāde  

09.2102 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 9 0,4 16 200,00 500 I-V un IX-XII 

09.2102 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 9 0,3 12 150,00 500 I-V un IX-XII 

GRAMZDAS PAGASTA PĀRVALDE 

01.1103 Pārvaldes vadītājs 1112 31 
1. Administratīvā vadība, IVA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1154,00 1154 maza pārvalde 

01.1103 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste 
4120 03 

18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 305,50 611 maza pārvalde 

01.1103 
Kasieris, nodokļu (nodevu) 

administrators 

4311 02, 

4311 06 
35.Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 458,25 611 maza pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.1103 Apkopējs 9112 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500   

01.1103 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMI 

09.6003 Autobusa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 714,00 714,00 novads 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA            

06.6003 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3.Apsaimniekošana, IIB, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 670,00 670 maza pārvalde 

06.6003 Elektriķis 7411 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 201,00 670 maza pārvalde 

06.6003 Kapsētu pārzinis 5151 20 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500   

06.6003 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500   

06.6003 Katlu kurinātājs 8182 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 1 40 500,00 500  

06.6003 Santehniķis 7126 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 549,00 549   

06.6003 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
2 12 1 40 500,00 500   

06.6003 Apkopējs 9112 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 125,00 500  

GRAMZDAS FELDŠERU PUNKTS                 

07.2403-1 
Gramzdas FVP vadītājs 

(ārsta palīgs (feldšeri)) 
2240 01 

5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA, 8.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,5 20 445,50 891 100% NVD 

AIZVĪĶU FELDŠERU PUNKTS                 

07.2403-2 
Aizvīķu FVP vadītājs (ārsta 

palīgs, feldšeris) 
2240 01 

5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA, 

15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 445,50 891 100% NVD 

07.2403-2 Krāšņu kurinātājs, apkopējs 1 7 0,5 20 250,00 500 I-IV un X-XII 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

07.2403-2 
8182 04, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 5 0,45 8 225,00 500 V-IX 

KALĒTU PAGASTA PĀRVALDE 

01.1104 Pārvaldes vadītājs 1112 31 
1.Administratīvā vadība, IVA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1154,00 1154 maza pārvalde 

01.1104 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste 
4120 03 

18.3. Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 291,00 582 Ar 

01.01.2021. 

amata vietas 

apvienotas 01.1104 
Kasieris, nodokļu (nodevu) 

administrators 

4311 02, 

4311 06 
35.Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 436,50 582 

01.1104 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste/ kasiere 
4120 03 

18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 764,00 764,00 

Amata vieta 

no 01.01.2021. 

01.1104 Apkopējs 9112 01 
13.Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 375,00 500   

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMI 

09.6004 Autobusa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 714,00 714 novads 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA (06.000)           

06.6004 
Komunālās saimniecības 

pārzinis 
5151 11 

3. Apsaimniekošana, IIB, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 670,00 670 maza pārvalde 

06.6004 Elektriķis 7411 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 0,35 14 234,50 670 maza pārvalde 

06.6004 Tūrisma gids 5113 03 
35. Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 305,50 611 maza pārvalde 

06.6004 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

06.6004 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

KALĒTU PAGASTA FELDŠERU PUNKTS           

07.2404 
FVP vadītājs (ārsta palīgs 

(feldšeris) 
2240 01 

5.1. Ārstniecības pakalpojumi, 

IA, 15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 445,50 891 100% NVD 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

07.2404 
FVP feldšeris (ārsta palīgs 

(feldšeris) 
2240 01 

5.1. Ārstniecības pakalpojumi, 

IA, 15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 392,50 785 maza pārvalde 

07.2404 
FVP feldšeris (ārsta palīgs 

(feldšeris) 
2240 01 

5.1. Ārstniecības pakalpojumi, 

IA, 15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 492,50 985 

MK Nr.851 

2.pielikums no 

01.01.2021. 

100% pašvald. 

07.2404 Katlu kurinātājs, apkopējs 
8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 0,3 12 150,00 500   

KALĒTU MŪZIKAS UN MĀKSLAS PAMATSKOLA            

09.2104 Saimniecības vadītājs 5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 552,60 614 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Lietvedis 3341 04 
18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,6 24 387,60 646 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Lietvedis 3341 04 
18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 581,40 646 

Palielināta 

slodze par 0,3 

ar 01.01.2021. 

09.2194 Skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
3 12 1 40 583,00 583 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
2 12 0,5 20 291,50 583 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
3 12 0,5 20 291,50 583 

Papildus 0,5 

amata vieta no 

01.01.2021. 

09.2194 Skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 145,75 583 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05   

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
4 12 1 40 500,00 500   

09.2194 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05   

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,1 4 50,00 500   

09.2194 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

09.2194 Veļas mazgātājs 9121 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 150,00 500  



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.2194 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darbu strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
2 12 1 40 500,00 500   

09.2194 
Informācijas sistēmu 

uzturētājs 
2522 04 

19.5.Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, I, 13.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,25 10 153,50 614 

vid. izgl. 

iestāde 

09.2194 Pavadonis (bērnu)  5162 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 

1 9 0,7 28 350,00 500 I-V un IX-XII 

1 3 0,45 18 225,00 500 VI-VIII 

1 9 0,89 35,6 445,00 500 

I-V un IX-XII 

papildus 0,19 

slodze no 

01.01.2021. 

PRIEKULES PILSĒTA UN PAGASTS 

AUTOTRANSPORTS (04.5000)              
  

04.5105-1 Autogreidera vadītājs 8342 14 
41. Transportlīdzekļa 

vadīšana, III, 7.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMI 

09.6005 Autobusa vadītājs  8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA (06.000)         
  

06.6005 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIB, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 747,00 747 pilsēta 

06.6005 Kravas automobiļa vadītājs 8332 03 
41. Transportlīdzekļa 

vadīšana, III, 7.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

06.6005 Mikroautobusa vadītājs 8322 06 
41. Transportlīdzekļa 

vadīšana, II, 7.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 635,00 635 pilsēta 

06.6005 Elektriķis 7411 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 747,00 747 pilsēta 

06.6005 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

06.6005 
Gadījuma darbu strādnieks 

(Priekules pagasts) 
9622 01 

13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

PRIEKULES FELDŠERU PUNKTS        

07.2405 

Priekules feldšeru punkta 

vadītājs (ārsta palīgs/ 

feldšeris) 

2240 01 
5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA,  

15. mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 1113,75 1113,75 

100%NVD 

finansējums 

līdz 

31.12.2020. 

07.2405 

Priekules feldšeru punkta 

vadītājs (ārsta palīgs/ 

feldšeris) 

2240 01 
5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA,  

15. mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 891,00 891 

100% NVD 

finansējums 

samazinātā 

apmērā no 

01.01.2021. 

07.2405 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1. mēnešalgu grupa  
1 12 0,15 6 75,00 500,00  

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "DZIRNAVIŅAS"           

09.1001. Lietvedis 3341 04 
18.3.Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 323,00 646 

Jauna amata 

vieta no 

01.01.2021. 

09.1001 Saimniecības vadītājs 5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 614,00 614 vid. izgl. iest. 

09.1001 Noliktavas pārzinis 4321 03 
2. Apgāde, I, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 575,00 575 vid. izgl. iest. 

09.1001 Pavārs 5120 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 583,00 583 vid. izgl. iest. 

09.1001 
Pirmsskolas izglītības 

skolotāja palīgs  
5312 01 

29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
7 12 1 40 583,00 583 vid. izgl. iest. 

09.1001 
Pirmsskolas izglītības 

skolotāja palīgs  
5312 01 

29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 291,50 583 

Papildus 

amata vieta no 

01.01.2021. 

bērniem ar 

īpašām 

vajadzībām 

09.1001 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Ārstniecība. Aprūpe, III, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 392,50 785 Vid. izgl. Iest. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.1001 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Ārstniecība. Aprūpe, III, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 492,50 985 

MK Nr.851 

2.pielikums no 

01.01.2021. 

09.1001 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 0,5 20 250,00 500   

09.1001 Katlu kurinātājs 8182 01   
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 6 1 40 500,00 500   

09.1001 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 5 0,5 20 250,00 500 

Papildus 

amata vieta 

periodam 

01.01.-31.03. 

un 01.11.-

31.12. 

09.1001 Virtuves darbinieks 9412 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

09.1001 
Veļas mazgājamās mašīnas 

operators, apkopējs 

8157 02, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 500,00 500   

09.1001 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 9 0,25 10 125,00 500 I-V un IX-XII 

09.1001 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 9 0,2 8 100,00 500 I-V un IX-XII 

PRIEKULES VIDUSSKOLA                 

09.2101 Lietvedis 3341 04 
18.3. Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 612,00 680 liela izgl. iest. 

09.2101 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 635,00 635 liela izgl. iest. 

09.2101 Laborants 7543 08 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa 
1 12 0,7 28 352,10 503  liela izgl. iest. 

09.2101 
Informācijas sistēmu 

uzturētājs 
2522 04 

19.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, I, 13.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,6 24 381,00 635 liela izgl. iest. 

09.2101 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Ārstniecība. Aprūpe, III, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 235,50 785  



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.2101 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Ārstniecība. Aprūpe, III, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 295,50 985 

MK Nr.851 

2.pielikums no 

01.01.2021. 

09.2101 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 500,00 500   

09.2101 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 400,00 500   

09.2101 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500   

09.2101 Ēkas dežurants 9629 05 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500   

09.2101 Sētnieks 9613 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 100,00 500   

09.2101 Katlu kurinātāji 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500  

09.2101 Katlu kurinātāji 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 1 40 500,00 500  

09.2101 Katlu kurinātāji 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 1 40 500,00 500  

PRIEKULES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA              

09.5101 Saimniecības vadītājs 5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa  
1 12 0,6 24 368,40 614 vid. izgl. iest. 

09.5101 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
2 12 0,8 32 400,00 500  

09.5101 Ēkas dežurants, apkopējs 
9629 05 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,6 24 300,00 500  

09.5101 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 1 40 500,00 500  

09.5101 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 8 0,5 20 250,00 500  

VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE  

01.1106 Pārvaldes vadītājs 1112 31 
1. Administratīvā vadība, IVA, 

16.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 1154,00 1154 maza pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.1106 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste 
4120 03 

18.3. Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 291,00 582 Ar 

01.01.2021. 

amata vietas 

apvienotas 01.1106 
Kasieris, nodokļu (nodevu) 

administrators 

4311 02, 

4311 06 
35.Politikas ieviešana, I, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,75 30 436,50 582 

01.1106 
Dokumentu pārvaldības 

speciāliste/ kasiere 
4120 03 

18.3. Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 764,00 764 

Amata vieta 

no 01.01.2021. 

01.1106 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,7 28 350,00 500   

01.1106 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 4 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

līdz 

30.04.2021 

01.1106 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 4 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

likvidēta ar 

30.04.2021. 

01.1106 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 4 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

līdz 

30.04.2021 

01.1106 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 4 1 40 500,00 500 

Amata vieta 

likvidēta ar 

30.04.2021. 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMI 

09.6006 Autobusa vadītājs 8331 01 
41. Transporta vadīšana, III, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 714,00 714 novads 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA (06.000)            

06.6006 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIB, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 670,00 670 maza pārvalde 

06.6006 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 1 40 500,00 500   

06.6006 Gadījuma darbu strādnieks 9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 12 0,5 20 250,00 500   

06.6006 
Traktortehnikas vadītājs, 

gadījumu darbu strādnieks 

8341 06, 

9622 01 
41. Transporta vadīšana, I, 

5.mēnešalgu grupa 
2 12 0,75 30 417,75 557 maza pārvalde 

06.6006 Apdares darbu strādnieks 7123 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 568,00 568 maza pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

06.6006 Apdares darbu strādnieks 7123 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 8 0,5 20 284,00 568 

Amata vieta 

no 01.02.2021. 

līdz 

30.09.2021. 

06.6006 
Teritorijas uzraugs 

(ūdenskrātuves) 
9629 07 

13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 250,00 500   

06.6006 Kapsētas pārzinis 5121 20 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
3 12 0,1 4 50,00 500   

06.6006 Elektriķis 7411 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 335,00 670 maza pārvalde 

VIRGAS VESELĪBAS APRŪPES CENTRS 

07.2406 
Ambulatorās medicīnas 

māsa 
2221 04 

5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA, 

15.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 785 785 maza pārvalde 

07.2406 
Ambulatorās medicīnas 

māsa 
2221 04 

5.1. Ārstniecība. Ārstniecības 

pakalpojumi, IA, 

15.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 985 985 

MK Nr.851 

2.pielikums no 

01.01.2021. 

100% pašvald. 

07.2406 Katlu kurinātājs, apkopējs 
8182 01, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 7 0,8 32 400,00 500 X-IV 

07.2406 Katlu kurinātājs, apkopējs 
8183 01, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 5 0,4 16 200,00 500 V-IX 

VIRGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “GAISMIŅA”      

09.1006 Saimniecības vadītājs  5151 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 296,50 593  

09.1006 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,9 36 511,20 568 

maza izgl. 

iestāde 

09.1006 Pirmsskolas skolotāja palīgs  5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 568,00 568 

maza izgl. 

iestāde 

09.1006 Pavārs 5120 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 0,8 32 454,40 568 

maza izgl. 

iestāde 

09.1006 Noliktavas pārzinis 4321 03 
2. Apgāde, I, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,2 8 111,30 557 

maza izgl. 

iestāde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.1006 
Virtuves darbinieks, 

apkopējs 

9412 02, 

9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 500,00 500  

09.1006 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
2 8 1 40 500,00 500  

09.1006 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
1 4 1 40 500,00 500 XII-III 

09.1006 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 125,00 500   

09.1006 Pavadonis (bērnu) 5162 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
1 9 0,2 8 100,00 500 I-V un IX-XII 

MEŽUPES PAMATSKOLA         

09.2107 Ārsts 2211 01 
5.1. Ārstniecības pakalpojumi, 

III, 15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,5 20 620,00 1563  

09.2107 Ārsts 2211 01 
5.1. Ārstniecības pakalpojumi, 

III, 15.mēnešalgu grupa 
1 12 0,25 10 390,75 1563 

Samazināta 

slodze ar 

01.01.2021. 

Pamata darba 

algas likme 

1489eur, MK 

Nr.851 

2.pielikums 

+5% MK 

Nr.851 

3.pielikums 

9.p. 

09.2107 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Aprūpe, III, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 1034,00 1034 

MK Nr.851 

2.pielikums no 

01.01.2021. 

985eur 

+5% MK 

Nr.851 

3.pielikums 

9.p. 

09.2107 Medicīnas māsa 3221 01 
5.2. Aprūpe, III, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,6 24 620,40 1034 

MK Nr.851 

2.pielikums no 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

01.01.2021. 

985eur 

+5% MK 

Nr.851 

3.pielikums 

9.p. 

09.2107 
Darba aizsardzības 

speciālists 
3119 04 

6. Darba aizsardzība, II, 

11.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 122,20 611 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Lietvedis 3341 04 
18.3. Dokumentu pārvaldība, 

II, 11.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 611,00 611 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Saimniecības vadītājs 5081 03 
3. Apsaimniekošana, IIA, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 593,00 593 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Auklis 5311 01 
39.Sociālais darbs, I, 

11.mēnešalgu grupa 
5 12 0,9 36 461,70 513 

Samazināta 

viena amata 

vieta ar 0,5 

slodzi ar 

01.01.2021. 

09.2107 Auklis 5311 01 
39.Sociālais darbs, I, 

11.mēnešalgu grupa 
4 12 1 40 461,70 513  

09.2107 Aprūpētājs 5322 02 
39. Sociālais darbs, I, 

11.mēnešalgu grupa 
2 12 1 40 513,00 513 

 maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Mikroautobusa vadītājs 8322 06 
41. Transporta vadīšana, II, 

7.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 177,90 593 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 
Informācijas sistēmu 

uzturētājs 
2522 04 

19.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, IIA, 

13.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 8 134,00 670 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Noliktavas pārzinis 4321 03 
2. Apgāde, I, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 1 40 557,00 557 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Noliktavas pārzinis 4321 03 
2. Apgāde, I, 12.mēnešalgu 

grupa 
1 12 0,5 20 278,50 557 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Šefpavārs, pavārs 
3434 01, 

5120 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IV, 5.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 600,00 600 

maza izgl. 

iestāde 

09.2107 Pavārs 5120 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 568,00 568 

maza izgl. 

iestāde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija (saime, 

apakšsaime, līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a

it
s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a

it
s 

S
lo

d
ze

 Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba alga, 

EUR, 2021 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2021 

Piezīmes 

09.2107 Virtuves darbinieks 9412 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
2 12 0,9 36 450,00 500   

09.2107 
Veļas mazgājamās mašīnas 

operators, veļas gludinātājs 

8157 02, 

9121 02 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa  
1 12 0,5 20 250,00 500   

09.2107 Elektriķis 7411 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, VI, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 0,3 12 201,00 670   

09.2107 
Katlu kurinātājs, gadījuma 

darba strādnieks 

8182 01, 

9622 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    
2 12 1 40 500,00 500   

09.2107 Katlu kurinātājs 8182 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, IIA, 2.mēnešalgu grupa    

1 8 1 40 500,00 500 

Samazināta 

amata vieta 

par 1 slodzi no 

01.01.2021. 

1 8 0,5 20 250,00 500   

09.2107 Dārznieks  6113 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, III, 4.mēnešalgu grupa 
1 6 1 40 523,00 523 

Amata vieta 

likvidēta ar 

01.01.2021. 

09.2107 
Ēkas dežurants, ēkas un 

teritorijas uzraugs 

9629 05, 

9629 07 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 1 40 500,00 500   

09.2107 
Ēkas dežurants, ēkas un 

teritorijas uzraugs 

9629 05, 

9629 07 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa  
1 12 0,3 12 150,00 500   

09.2107 Apkopējs 9112 01 
13. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, I, 1.mēnešalgu grupa 
5 12 1 40 500,00 500   

09.2107 Skolotāja palīgs 5312 01 
29. Pedagoģijas darbības 

atbalsts, I, 4.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 568,00 568 

pašvaldības 

budžets 

 

 


